
 
 

UCHWAŁA NR XXI/318/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia Uchwały Budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2021 

Na podstawie art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869          
z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4  i  pkt.9 lit. d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości  101 821 169 zł 
w tym: 

1) dochody bieżące 84 986 503 zł 

2) dochody majątkowe 16 834 666 zł 

᠆         zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 103 708 093,85 zł 

z czego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 81 467 859,30 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 22 240 234,55 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 (plan wydatków ogółem budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2021) oraz 
zgodnie z załącznikiem nr 3 (wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2021). 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 886 924,85 zł, który zostanie pokryty: 

-   przychodami pochodzącymi z  zaciąganych pożyczek w kwocie 833 800 zł 

᠆ przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 053 124,85 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 365 244,85  zł, z tytułu: 

᠆ zaciąganych   pożyczek przeznaczonych na pokrycie deficytu w kwocie 833 800 zł 

᠆ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 531 444,85 zł, z czego kwota 1 053 124,85 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu, a kwota 2 478 320 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8640



2. Ustala się  łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 478 320  zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
zobowiązań w latach poprzednich. 

᠆          jak w załączniku nr 4 

§ 5.    

1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2021 roku w łącznej 
wysokości 5 833 800 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

c) z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 833 800 zł. 

§ 6. Ustala się limity dla zaciąganych zobowiązań wynikających z umów o skutkach ekonomicznych 
podobnych do kredytów i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

᠆ długoterminowych  w łącznej wysokości 151 500 zł z tytułu dzierżawy opraw LED, z czego zapłata rat 
w roku 2021 nie przekroczy kwoty 37 500 zł. 

§ 7. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną budżetu w kwocie 287 150 zł. 

2. Rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 280 000 zł. 

§ 8. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

᠆          jak w załączniku nr 5 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami          

᠆ jak w załączniku nr 6 

3. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
w roku 2021 

᠆         jak w załączniku nr 7 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

᠆          jak w załączniku nr 8 

5. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

᠆ jak w załączniku nr 9 

6. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 20 000 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Miechów w zakresie ochrony środowiska w wysokości 20 000 zł 

᠆          jak w załączniku nr 10 

§ 9. Wydatki bieżące budżetu obejmują kwoty na spłatę potencjalnych w roku 2021 r. płatności z tytułu 
udzielonych poręczeń i gwarancji do wysokości 892 965,18 zł. 

§ 10. Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na łączną 
kwotę  589 257,93 zł 

᠆         zgodnie z załącznikiem nr 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8640



§ 11. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 w łącznej 
kwocie 7 187 357,56 zł 

᠆          jak w załączniku nr 12 

§ 12. Przyjmuje się plan dochodów własnych jednostek budżetowych oświaty, o których mowa 
w art. 223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych. 

᠆         zgodnie z załącznikiem nr 13 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta w Miechowie do dokonywania zmian w budżecie, 
w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

§ 14. W zakresie wykonywania budżetu na 2021 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
w Miechowie do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2021 nie może przekroczyć limitu  5 000 000 zł 

2. zaciągnięcie pożyczek długoterminowych do kwoty 833 800 zł 

3. udzielania w roku budżetowym 2021 poręczeń i gwarancji do kwoty 892 965,18 zł 

4. zaciągania zobowiązań wynikających z umów o skutkach ekonomicznych podobnych do kredytów 
i pożyczek zaliczonych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych do wysokości 37 500 zł 

5. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Miechowie. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8640



Załącznik nr 1 

 

Dochody budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2021 
 
 

Dział § Nazwa Plan  
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 750,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

750,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 047 133,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 133,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 250 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 

710   Działalność usługowa 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

750   Administracja publiczna 271 928,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

216 928,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 700,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 034 501,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 10 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 650 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 7 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 21 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8640



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 120 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 603 886,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 450 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 044 615,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 280 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 028 738,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 726 695,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 250 573,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 470,00 

801   Oświata i wychowanie 1 761 978,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

25 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 241 244,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 135 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 390 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 520 734,00 

  0830 Wpływy z usług 300 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 234 197,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

645 096,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 588,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 60 240,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 434 027,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 205 393,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

101 376,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 292,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

574 685,00 

855   Rodzina 24 623 478,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

18 448 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8640



  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 360 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

649 140,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 472,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 60 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 528 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 4 500 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 000,00 

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 171 000,00 

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

  

bieżące razem: 84 986 503,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  575 435,00 

 
 
 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 945 422,24 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

945 422,24 

600   Transport i łączność 1 957 259,38 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

126 888,24 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 194 224,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

636 147,14 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 584 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 73 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 511 000,00 

801   Oświata i wychowanie 499 531,24 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

432 943,73 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

66 587,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 848 453,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8640



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 769 437,08 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 899 413,57 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 151 933,00 

  6258 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

722 925,00 

  6259 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

304 744,49 

majątkowe razem: 16 834 666,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  9 157 028,43 

  

Ogółem: 101 821 169,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 732 463,43 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8640



Załącznik nr 2  
Wydatki budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2021 

 
 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 W tym:: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

010     Rolnictwo i łowiectwo 56 540,00 56 540,00 56 540,00 0,00 56 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01022   

Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych 
i biologicznych w 
tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia 
zwierzęcego 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 46 140,00 46 140,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 551 722,49 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 550 492,49 1 550 492,49 1 550 492,49 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 551 722,49 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 1 550 492,49 1 550 492,49 1 550 492,49 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 7 465 442,27 1 784 858,77 1 784 858,77 0,00 1 784 858,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 680 583,50 5 680 583,50 1 567 750,50 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

108 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 609,00 108 609,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 500,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 191 582,77 1 224 858,77 1 224 858,77 0,00 1 224 858,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 724,00 2 966 724,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 1 567 750,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 750,50 1 567 750,50 1 567 750,50 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 147 563,93 1 005 000,00 1 005 000,00 202 000,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 563,93 142 563,93 0,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

1 090 000,00 997 000,00 997 000,00 202 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

57 563,93 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 563,93 49 563,93 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 229 500,00 229 500,00 229 500,00 3 000,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

159 500,00 159 500,00 159 500,00 3 000,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012   
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 8 766 747,00 8 766 747,00 8 406 247,00 6 827 344,00 1 578 903,00 10 000,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 216 928,00 216 928,00 216 928,00 216 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

218 500,00 218 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

6 959 875,00 6 959 875,00 6 949 875,00 5 779 650,00 1 170 225,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8640



  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

182 700,00 182 700,00 172 700,00 11 500,00 161 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

954 466,00 954 466,00 953 966,00 819 266,00 134 700,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 234 278,00 234 278,00 84 278,00 0,00 84 278,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8640



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 W tym:  

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i3 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

338 114,08 188 114,08 146 114,08 11 200,00 134 914,08 20 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 311 614,08 161 614,08 139 614,08 11 200,00 128 414,08 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75414   Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 992 965,18 1 992 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 965,18 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75704   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

892 965,18 892 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 965,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 567 150,00 567 150,00 567 150,00 0,00 567 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 567 150,00 567 150,00 567 150,00 0,00 567 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 24 109 284,11 23 897 278,56 22 092 762,00 18 585 652,00 3 507 110,00 1 532 016,56 272 500,00 0,00 0,00 0,00 212 005,55 212 005,55 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 14 746 550,55 14 534 545,00 14 313 545,00 13 000 245,00 1 313 300,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 212 005,55 212 005,55 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 278 334,00 1 278 334,00 1 238 334,00 1 182 524,00 55 810,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 5 856 437,00 5 856 437,00 4 500 241,00 3 663 641,00 836 600,00 1 349 696,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 866 000,00 866 000,00 866 000,00 16 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

133 700,00 133 700,00 133 700,00 0,00 133 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

571 942,00 571 942,00 570 942,00 253 242,00 317 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

274 320,56 274 320,56 92 000,00 92 000,00 0,00 182 320,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8640



  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

382 000,00 382 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 496 902,50 496 902,50 229 000,00 62 000,00 167 000,00 231 000,00 0,00 36 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 46 902,50 46 902,50 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 36 902,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8640



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

W tym::  

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i3 

  85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

430 000,00 430 000,00 199 000,00 62 000,00 137 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 5 316 447,24 5 316 447,24 2 849 581,20 1 625 243,00 1 224 338,20 895 096,00 870 559,00 701 211,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 745 096,00 745 096,00 0,00 0,00 0,00 745 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

40 588,00 40 588,00 40 588,00 0,00 40 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

91 240,00 91 240,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 88 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 435 527,00 435 527,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 434 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 143 963,00 1 143 963,00 1 143 963,00 1 059 460,00 84 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

351 376,00 351 376,00 351 376,00 351 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

163 292,00 163 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 360 365,24 1 360 365,24 509 154,20 214 407,00 294 747,20 150 000,00 0,00 701 211,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

52 050,00 52 050,00 8 675,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 43 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 52 050,00 52 050,00 8 675,00 8 675,00 0,00 0,00 0,00 43 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

472 602,00 472 602,00 471 402,00 445 802,00 25 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 472 602,00 472 602,00 471 402,00 445 802,00 25 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 25 572 253,00 25 572 253,00 1 467 652,00 1 022 181,00 445 471,00 166 320,00 23 938 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 459 866,00 18 459 866,00 209 456,00 162 500,00 46 956,00 0,00 18 250 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 381 000,00 5 381 000,00 387 969,00 338 000,00 49 969,00 0,00 4 993 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 721 714,00 721 714,00 72 574,00 69 900,00 2 674,00 0,00 649 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8640



  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

22 472,00 22 472,00 22 472,00 0,00 22 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

705 001,00 705 001,00 538 181,00 451 781,00 86 400,00 166 320,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8640



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

W tym:: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

Na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

21 868 337,75 7 579 927,22 7 427 163,43 108 284,00 7 318 879,43 0,00 0,00 152 763,79 0,00 0,00 14 288 410,53 14 288 410,53 12 968 284,70 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 71 784,00 4 428 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 362 500,00 362 500,00 362 500,00 35 500,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

198 600,00 198 600,00 198 600,00 1 000,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

9 831 375,01 748 090,31 625 326,52 0,00 625 326,52 0,00 0,00 122 763,79 0,00 0,00 9 083 284,70 9 083 284,70 9 083 284,70 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

1 368 008,91 1 233 008,91 1 233 008,91 0,00 1 233 008,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 5 317 853,83 447 728,00 417 728,00 0,00 417 728,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 4 870 125,83 4 870 125,83 3 885 000,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

3 394 072,30 3 177 893,75 146 893,75 0,00 146 893,75 3 031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 178,55 216 178,55 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 134 893,75 2 044 893,75 144 893,75 0,00 144 893,75 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   
Galerie i biura wystaw 
artystycznych 

351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

112 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 46 178,55 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 178,55 16 178,55 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 305 600,00 305 600,00 75 600,00 22 600,00 53 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 45 600,00 45 600,00 45 600,00 22 600,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

260 000,00 260 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 103 708 093,85 81 467 859,30 46 968 939,23 28 923 981,00 18 044 958,23 6 115 432,56 25 455 040,00 935 482,33 892 965,18 1 100 000,00 22 240 234,55 22 240 234,55 16 086 527,69 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8640



Załącznik nr 3 
 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Miechów w roku 2021 
 
 

Dział Rozdział Treść Plan 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 550 492,49 

  40002 Dostarczanie wody 1 550 492,49 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 422,24 

    Wdrożenie systemu e-woda w Gminie Miechów 945 422,24 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605 070,25 

    Wdrożenie systemu e-woda w Gminie Miechów 605 070,25 

600   Transport i łączność 5 680 583,50 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 108 609,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 609,00 

    
Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej 783 odc. 340 - opracowanie dokumentacji projektowej 

108 609,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 037 500,00 

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 037 500,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację zadania pn. "Modernizacja 
drogi powiatowej 1207K w m. Szczepanowice oraz drogi powiatowej 1210K relacji 
Poradów-Parkoszowice" - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1201K ul. Podzamcze w Miechowie dł. 0,595 km, od km 0+000 
do km 0+595" - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

800 000,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Miechowskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1239K DW783 Biskupice – Jaksice – Kamieńczyce - Miechów 
(ul. Kolejowa) dł. 6,970 km, od km 0+000 do km 6+970" 

137 500,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 966 724,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 966 724,00 

    
Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Racławicka w Miechowie - środki  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja chodnika przy ul. Janów Dolny - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

0,00 

    
Modernizacja chodnika przy ul. Janów Górny wraz z nowa nakładką asfaltową oraz 
uporządkowanie skarpy - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

100 000,00 

    
Modernizacja chodników na os. Parkowym w Miechowie - środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja ciągu pieszego ul. Pęckowskiego w Miechowie -  środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

35 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej działka o nr ewid. 1727 w Miechowie - środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

100 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej os. Sikorskiego w Miechowie wraz z oświetleniem  - 
środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

140 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej ul. Jagiellońska w Miechowie  - środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej ul. Łukasińskiego w Miechowie -  środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej ul. Matejki w Miechowie - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej w m. Falniów Wysiołek - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

30 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej w m. Nasiechowice- środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej w m. Przesławice - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

40 000,00 

    
Modernizacja drogi gminnej w m. Strzeżów Drugi - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  

100 000,00 

    
Modernizacja wjazdu przy Szkole Podstawowej Nr 2 wraz z wykonaniem utwardzenia 
terenu - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

60 000,00 

    
Przebudowa drogi gminnej K 140288 ul. Wesoła w km 0+000 do 0+290 w 
miejscowości Miechów, gmina Miechów 

291 055,15 

    
Przebudowa drogi gminnej K140268 Plac Kościuszki w km 0+000+0+210 w 
miejscowości Miechów, gmina Miechów 

1 194 224,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8640



    
Przebudowa drogi gminnej K140288 ul. Wesoła w km 0+000 do 0+290 w 
miejscowości Miechów, Gmina Miechów - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

126 444,85 

    Remont (modernizacja) ul. Jagiellońskiej w Miechowie (przewiązka) 150 000,00 

  60095 Pozostała działalność 1 567 750,50 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 622 189,72 

    
Udrożnienie systemu komunikacji poprzez budowę parkingu P&R na trasie Szybkiej 
Kolei Aglomeracyjnej w Gminie Miechów RPO WM 2014-2020 

622 189,72 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 560,78 

    
Udrożnienie systemu komunikacji poprzez budowę parkingu P&R na trasie Szybkiej 
Kolei Aglomeracyjnej w Gminie Miechów RPO WM 2014-2020 

945 560,78 

700   Gospodarka mieszkaniowa 142 563,93 

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 93 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 

    
Budowa instalacji centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych stanowiących 
własność Gminy Miechów zlokalizowanych w Miechowie na os. Parkowe blok nr 1 - 
osiem mieszkań 

43 000,00 

    
Przebudowa pomieszczeń w budynku gminnym przy ul. Sienkiewicza 34a w 
Miechowie na lokale socjalne 

50 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 563,93 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 563,93 

    Wykup działek pod drogi i inne wykupy 30 000,00 

    
Wykup wydzielonej części (zapłata za grunt + koszty notarialne i sądowe) - środki z 
Funduszu Sołeckiego Pstroszyce Pierwsze  

11 563,93 

    
Zakup działki pod budowę parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach i 
koszty z tym związane - środki Funduszu Sołeckiego Pojałowice 

8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    
Przebudowa budynku remizy OSP w Biskupicach - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

50 000,00 

    
Przebudowa budynku Remizy OSP w Bukowskiej Woli - środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 212 005,55 

  80101 Szkoły podstawowe 212 005,55 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 005,55 

    
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miechowie - opracowanie 
dokumentacji  

200 000,00 

    
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach środki z Funduszu 
Sołeckiego Pojałowice  

12 005,55 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 288 410,53 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    
Przebudowa wylotów zlokalizowanych przy rzece Miechówka na terenie miasta 
Miechów - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

200 000,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 083 284,70 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 769 437,08 

    Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 4 769 437,08 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 313 847,62 

    Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 4 313 847,62 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 135 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

    
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Racławickiej w Miechowie - środki  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

70 000,00 

    
Modernizacja oświetlenia na os. Żeromskiego w Miechowie  - środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

65 000,00 

  90095 Pozostała działalność 4 870 125,83 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 625,83 

    
Budowa Dworca Autobusowego w Miechowie wraz z zagospodarowaniem terenu - 
opracowanie dokumentacji  

150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8640



    
Budowa garażu przy świetlicy wiejskiej w Falniowie z przeznaczeniem na samochód 
z wysięgnikiem  - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

20 000,00 

    
Budowa placu zabaw w Wielkim Dole  - środki z Funduszu Sołeckiego w Wielkim 
Dole  

11 625,83 

    Przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miechowie - dokumentacja projektowa 100 000,00 

    
Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Miechów o windę hydrauliczną dla 
osób niepełnosprawnych  - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

600 000,00 

    
Przebudowa kotłowni (pompy ciepła) w wielorodzinnym budynku mieszkalnym na os. 
Parkowym 2a - środki  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

35 000,00 

    
Wymiana pokrycia dachowego wraz z przebudową instalacji centralnego ogrzewania 
w Pawilonie Handlowym zlokalizowanym na os. Parkowym w Miechowie 

60 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 933,94 

    Rewitalizacja Parku Miejskiego w Miechowie 1 151 933,94 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 075,00 

    
Głęboka termomodernizacja budynków szkół w Gminie Miechów i Proszowice -  
środki z Norweskiego Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego  

705 075,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 991,06 

    
Głęboka termomodernizacja budynków szkół w Gminie Miechów i Proszowice -  
środki z Norweskiego Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego  

479 925,00 

    Rewitalizacja Parku Miejskiego w Miechowie 1 548 066,06 

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

8 500,00 

    
Dotacja celowa dla Powiatu Miechowskiego na wykonanie ogrodzenia od strony 
południowej nieruchomości przy ul. Racławickiej 12 w Miechowie  

8 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 178,55 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 90 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

    
Dokończenie remontu (termomodernizacji) świetlicy wiejskiej w Sołectwie Kalina 
Lisiniec  

30 000,00 

    
Przebudowa świetlicy wiejskiej w Jaksicach - środki  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

60 000,00 

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

    
Modernizacja Dworku Zacisze w Miechowie - opracowanie programu prac 
konserwatorskich, wymiana gontu, fumigacja budynku - środki  Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

100 000,00 

    
Remont i konserwacja Kapliczki w Falniowie - realizacja zadania + nadzór inwestorski 
i konserwatorski  

10 000,00 

  92195 Pozostała działalność 16 178,55 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 178,55 

    
Przebudowa, rozbudowa altany, wykonanie parkingu przed placami zabaw - środki z 
Funduszu Sołeckiego Strzeżów Pierwszy 

16 178,55 

   
Razem 22 240 234,55 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8640



Załącznik nr 4 
 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2021 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:   4 365 244,85 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 833 800,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 3 531 444,85 

Rozchody ogółem:   2 478 320,00 

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 760 199,00 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 
3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 318 121,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8640



    Załącznik nr 5 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2021 

 

Nazwa - treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 756 

 
 

 
450 000 — 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  75618 450 000 — 
Ochrona zdrowia razem 851   450 000 
Zwalczanie narkomanii razem  85153 — 20 000 
Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i przedszkolach    20 000 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 — 430 000 
Realizacja programów profilaktycznych w szkołach i przedszkolach    20 000 
Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej    6 600 
Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów    40 000 
Wynagrodzenie i szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych     30 000 
Dofinansowanie zadań mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów    85 000 
Zagospodarowanie czasu wolnego poprzez organizację zajęć dla mieszkańców gminy Miechów ze szczególnym 
uwzględnieniem aktywizacji mieszkańców os. Parkowego w Miechowie    30 000 

Wnioski do sądu o objęcie przymusowym leczeniem osób uzależnionych    5 000 
Profilaktyka zdrowotna dzieci i młodzieży    5 000 
Prowadzenie świetlic środowiskowo - socjoterapeutycznych    124 400  
Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży    1 600 
Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich    30 000 
Działania skierowane do seniorów    40 000 
Badania osób w przedmiocie uzależnienia od alkoholu    8 800 
Dofinansowanie działalności Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego dla ofiar przemocy w rodzinie    3 600 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8640



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
851     Ochrona zdrowia 450 000,00 450 000,00 219 000,00 62 000,00 157 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 430 000,00 430 000,00 199 000,00 62 000,00 137 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

224 400,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 450 000,00 450 000,00 219 000,00 62 000,00 157 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8640



Załącznik nr 6 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2021 
 

Dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 216 928,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 216 928,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 216 928,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 700,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 700,00 

752     Obrona narodowa 600,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00 

852     Pomoc społeczna 746 472,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 645 096,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 645 096,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 376,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 101 376,00 

855     Rodzina 24 479 978,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 448 366,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

18 448 366,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 360 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 360 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 649 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8640



    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 649 140,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 22 472,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 22 472,00 

    

Razem: 25 448 178,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8640



Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 
 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
750     Administracja publiczna 216 928,00 216 928,00 216 928,00 216 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 216 928,00 216 928,00 216 928,00 216 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75212   Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75414   Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 746 472,00 746 472,00 101 376,00 101 376,00 0,00 645 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 645 096,00 645 096,00 0,00 0,00 0,00 645 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

101 376,00 101 376,00 101 376,00 101 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 24 479 978,00 24 479 978,00 587 397,00 500 500,00 86 897,00 0,00 23 892 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie 

wychowawcze 18 448 366,00 18 448 366,00 197 956,00 162 500,00 35 456,00 0,00 18 250 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 360 000,00 5 360 000,00 366 969,00 338 000,00 28 969,00 0,00 4 993 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 649 140,00 649 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

22 472,00 22 472,00 22 472,00 0,00 22 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 25 448 178,00 25 448 178,00 910 501,00 818 804,00 91 697,00 645 096,00 23 892 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8640



Załącznik nr 7 
 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 

związanych z realizacją  zadań zleconych w roku 2021 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa – treść Plan 

750   Administracja publiczna 94,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 94,00 

852   Pomoc społeczna 2222,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2222,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2222,00 

855   Rodzina 155 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
155 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
85 000,00 

 Razem: 157 316,00 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8640



Załącznik nr 8 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021 

 
Dochody  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 271 000,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 171 000,00 

    2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

171 000,00 

  92116   Biblioteki 100 000,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

    

Razem: 271 000,00 
 
 

Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851     Ochrona zdrowia 6 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 600,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 000,00 
  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 171 000,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 171 000,00 
  92116   Biblioteki 100 000,00 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 
  92118   Muzea 140 000,00 

    2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

140 000,00 

               

Razem: 417 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8640



Załącznik nr 9 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami 

 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  4 500 000,00  

1.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002 4 500 000,00  

 w tym dochody bieżące  jednostek budżetowych   4 500 000,00  

 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – 
opłaty za gospodarkę odpadami komunalnymi (0490) 

  4 500 000,00  

 Ogółem dochody   4 500 000,00  

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   4 500 000,00 
2.1 Gospodarka odpadami komunalnymi  90002  4 500 000,00 

 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych    4 500 000,00 

 
finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarka 
odpadami    4 500 000,00 

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    71 784,00 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    4 428 216,00 

 Wydatki ogółem    4 500 000,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8640



Załącznik nr 10 

 
Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 

zadań  
Gminy i Miasta Miechów w zakresie ochrony  środowiska 

 
 

 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900  20 000,00  

1.1 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  90019 20 000,00  

1.1.1 dochody bieżące  wpływy z różnych opłat (0690)   20 000,00  

 Ogółem dochody   20 000,00  

2. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   20 000,00 
2.1 Oczyszczanie miast i wsi  90003  5 000,00 

 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych    5 000,00 

 
w tym: związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    5 000,00 

 
- finansowanie zadania związanego z monitoringiem 
składowiska odpadów    5 000,00 

2.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  15 000,00 
 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 000,00 

 
w tym: związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych    15 000,00 

 
- finansowanie przedsięwzięć związanych z ochroną przyrody, 
w tym urządzania i utrzymania terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków 

   15 000,00 

 Wydatki ogółem    20 000,00 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8640



Załącznik nr 11 

 

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego w roku 2021 
 

     

1. Sołectwo: Biskupice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 20 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 

Budowa drogi asfaltowej (droga gminna koło p. Wasyla) 20 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 029,45 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 029,45 

Bieżące wydatki (naprawy, zakup niezbędnych materiałów) 1 029,45 
Razem 21 029,45 

     

2. Sołectwo: Brzuchania   

     

Dział Rozdział Treść Plan 

600  Transport i łączność 7 500,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 7 500,00 

Remont i modernizacja dróg dojazdowych do pól w Brzuchani 7 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej, boiska, placu zabaw oraz dróg gminnych w Brzuchani 2 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 072,36 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 072,36 
Remont budynku remizy i świetlicy wiejskiej w Brzuchani 10 072,36 

Razem 19 572,36 
     

3. Sołectwo: Bukowska Wola   

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 873,32 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 873,32 
Remont świetlicy wiejskiej w budynku remizy OSP w Bukowskiej Woli 25 873,32 

Razem 25 873,32 

     

4. Sołectwo: Celiny Przesławickie  

     

Dział Rozdział Treść Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 271,40 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 271,40 
Wymiana lamp oświetlenia ulicznego na lampy ledowe 13 271,40 

Razem 13 271,40 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8640



5. Sołectwo: Dziewięcioły   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 8 360,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 360,00 

Poprawienie odcinka drogi nr 335/6. Zły stan powierzchni, brak rowów 8 360,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 376,93 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 376,93 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na odcinku drogi Dziewięcioły-Marchocice 8 376,93 
Razem 16 736,93 

     

6. Sołectwo: Falniów   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 7 135,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 7 135,64 

Remont dróg gminnych we wsi Falniów 7 135,64 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 500,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 

Utrzymanie całego kompleksu (boisko, plac zabaw) wokół świetlicy wiejskiej w Falniowie 3 500,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 
Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Falniów 10 000,00 

Razem 20 635,64 
     

7. Sołectwo: Falniów - Wysiołek   

     

Dział Rozdział Treść Plan 

600  Transport i łączność 2 105,44 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 105,44 

Bieżące utrzymanie drogi gminnej w Falniowie - Wysiołek 2 105,44 

750  Administracja publiczna 700,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 700,00 

Zakup artykułów w celu organizacji spotkań mieszkańców sołectwa 700,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 300,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 300,00 
Zagospodarowanie placu zabaw w Falniowie - Wysiołek 8 300,00 

Razem 11 105,44 
     

8. Sołectwo: Glinica   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 137,78 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 137,78 
Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej. Termomodernizacja 14 137,78 

Razem 14 137,78 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8640



9. Sołectwo: Jaksice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 850,80 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 100,00 

Zakup materiałów i utrzymanie zieleni na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej i boisku 8 100,00 
Zakup paliwa do koszenia poboczy przy drogach gminnych 1 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 750,80 

Oświetlenie uliczne (wykonanie) przy drodze Parcela Góry oraz lampa ledowa i słup 5 500,00 
Modernizacja oświetlenia ulicznego 14 250,80 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 
Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 500,00 
Obsługa informatyczna świetlicy wiejskiej 500,00 

Razem 29 850,80 
     

10. Sołectwo: Kalina - Lisiniec   

     

Dział Rozdział Treść Plan 

600  Transport i łączność 11 050,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 11 050,00 

Zakup i montaż lustra drogowego 1 050,00 
Podział działek rolnych z przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi nr 239, w miejscowości Kalina - 
Lisiniec - kontynuacja zadania 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,59 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,59 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej i terenu wokół budynku 1 000,59 
Razem 12 050,59 

     

11. Sołectwo: Kalina Mała   

     

Dział Rozdział Treść Plan 

750  Administracja publiczna 2 500,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

Nagrody dla dzieci w zabawach organizowanych w świetlicy w Kalinie Małej 1 500,00 

Zakup wyposażenia na Święto Storczyka 1 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 711,31 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

Koszenie trawy wokół świetlicy wiejskiej i dzwonu w Kalinie Małej 1 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 711,31 
Wymiana lamp w oświetleniu ulicznym na LED (Kalina Mała - zarzecze, Parcela) 10 711,31 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 700,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 700,00 
Zakup 3 łątek i stolika na plac przy świetlicy, zakup drewna do kominka, zakup 2 flag 3 700,00 

Remont (malowanie) podłogi w świetlicy wiejskiej 3 000,00 
Razem 20 911,31 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8640



12. Sołectwo: Kalina-Rędziny   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 5 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 500,00 

Budowa drogi gminnej asfaltowej w Kalinie - Lisiniec łącząc dw783 z "Odolem" 4 000,00 
Prace przy oczyszczaniu rowów w Kalina - Lisiniec (Odole) - droga gminna 1 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 072,36 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 072,36 
Prace remontowe przy budynku świetlicy Kalina - Rędziny 14 072,36 

Razem 19 572,36 
     

13. Sołectwo: Kamieńczyce   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 1 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00 
Bieżące utrzymanie dróg 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317,82 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 317,82 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamieńczyce 9 317,82 

Razem 10 317,82 
     

14. Sołectwo: Komorów   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 8 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 
Dalsze utwardzenie drogi dojazdowej do pół Komorów - Kamieńczyce 8 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 067,45 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 067,45 
Wyposażenie (meble) lokalu po ewentualnym przejęciu do użytku pomieszczeń na oczyszczalni ścieków 8 067,45 

Razem 16 067,45 
     

15. Sołectwo: Nasiechowice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 447,17 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 447,17 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 140306K (Przemysłowa) 22 447,17 
Razem 22 447,17 

     

16. Sołectwo: Parkoszowice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 452,83 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 452,83 

Wykonanie oświetlenia ulicznego do posesji nr 1 4 452,83 
Podwieszenie opraw sodowych oświetlenia ulicznego 10 000,00 

Razem 14 452,83 

  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8640



17. Sołectwo: Podleśna Wola 
     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 22 762,22 

 60016 Drogi publiczne gminne 22 762,22 

Zakup oznakowania bezpieczeństwa na zakręcie drogi (Zapiecki) 2 762,22 
Utwardzenie drogi dojazdowej do pola od Grzegorza do lasu 20 000,00 

Razem 22 762,22 
     

18. Sołectwo: Podmiejska Wola   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 12 050,59 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 12 050,59 
Wymiana oświetlenia przy drodze powiat. na ledowe 12 050,59 

Razem 12 050,59 
     

19. Sołectwo: Pojałowice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
700  Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 
Zakup działki pod budowę parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach i koszty z tym związane 8 000,00 

801  Oświata i wychowanie 12 005,55 

 80101 Szkoły podstawowe 12 005,55 
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach 12 005,55 

Razem 20 005,55 
     

20. Sołectwo: Poradów   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 4 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 

Remont drogi gminnej dojazd do pól koło lasu Gawroniec 4 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 909,92 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 909,92 

Remont świetlicy wiejskiej (prace wewnątrz i na zewnątrz budynku) 11 909,92 
Razem 15 909,92 

  

 
21. 

 
Sołectwo: 

 
Przesławice  

 

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 19 296,69 

 60016 Drogi publiczne gminne 19 296,69 

Budowa drogi nr 458/3 19 296,69 
Razem 19 296,69 

 

 
 
 
 
 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8640



22. Sołectwo: Pstroszyce Drugie   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
750  Administracja publiczna 7 500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 

Wykonanie wieńca (umowa o dzieło) 1 500,00 
Zakup materiałów spożywczych i przemysłowych potrzebnych do organizacji dożynek gminnych na terenie 
sołectwa 6 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 189,11 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 189,11 
Zakup mebli i wyposażenia do świetlicy 4 000,00 
Przygotowanie terenu (utwardzenie) wokół świetlicy w Pstroszycach Drugich 3 189,11 

Razem 14 689,11 
     

23. Sołectwo: Pstroszyce Pierwsze  

     

Dział Rozdział Treść Plan 

700  Gospodarka mieszkaniowa 17 563,93 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 563,93 
Podział działki 73/1 w Pstroszycach Pierwszych z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości przyległej 
oznaczonej numerem 74/1 (pokrycie kosztów geodezyjnych) 2 000,00 

Wykup wydzielonej części (zapłata za grunt + koszty notarialne i sądowe) 11 563,93 

Podział działki 72/1 z wydzieleniem części zajętej pod plac zabaw (pokrycie kosztów geodezyjnych) 2 000,00 
Pokrycie kosztów notarialnych i sądowych związanych z darowizną działki 2 000,00 

Razem 17 563,93 
     

24. Sołectwo: Siedliska   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 6 822,73 

 60016 Drogi publiczne gminne 6 822,73 
Odmulanie i wyczyszczenie rowu odwadniającego i przepustu zlokalizowanego w okolicy ronda w Siedliskach 
ok. 150m 2 500,00 

Poprawienie bezpieczeństwa na skrzyżowaniu drogi Siedliska-Tunel, polegające zamontowaniu radarowego 
wyświetlacza prędkości 4 322,73 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 
Modernizacja oświetlenia ulicznego - ciąg dalszy 7 000,00 

Razem 13 822,73 
     

25. Sołectwo: Sławice Szlacheckie  

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 16 500,64 

 60016 Drogi publiczne gminne 16 500,64 
Remont drogi gminnej wraz z nakładką asfaltową usytuowaną od państwa Kwietniów w stronę lasu 
Gawroniec - ciąg dalszy 16 500,64 

Razem 16 500,64 

 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8640



26. Sołectwo: Strzeżów Drugi   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 16 815,69 

 60016 Drogi publiczne gminne 16 815,69 
Remont nawierzchni w miejscowości Strzeżów Drugi Parcela 16 815,69 

Razem 16 815,69 
     

27. Sołectwo: Strzeżów Pierwszy   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 2 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00 
Utwardzenie drogi dojazdowej do pól odcinek 100mb - zakup kruszywa 2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 

Bieżące utrzymanie traw i boiska 1 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 178,55 

 92195 Pozostała działalność 16 178,55 
Przebudowa, rozbudowa altany, wykonanie parkingu przed placem zabaw 16 178,55 

Razem 19 178,55 
     

28. Sołectwo: Szczepanowice   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 22 659,12 

 60016 Drogi publiczne gminne 22 659,12 
Wykonanie drogi asfaltowej na Parceli od posesji 98F tj. ok. 400m 16 159,12 
Wycinka drzew i uporządkowanie poboczy na Goleźnię i Parcelę 5 000,00 
Montaż lamp 2 szt. na Parceli 1 500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300,00 
Utrzymanie terenów wokół remizy 300,00 

Razem 22 959,12 
     

29. Sołectwo: Widnica   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 13 350,16 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 350,16 
Remont drogi gminnej działka 339/4 13 350,16 

Razem 13 350,16 
     

30. Sołectwo: Wielki Dół   

     

Dział Rozdział Treść Plan 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 
Koszty notarialne i opłaty sądowe związane z darowizną działki nr 17/3 - 0,1970 ha Wielki Dół, gm. Miechów 
na rzecz Gminy Miechów - dokonywanej przez właściciela - p. Mateusz Majcher 2 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 625,83 
 90095 Pozostała działalność 11 625,83 

Budowa placu zabaw w Wielkim Dole 11 625,83 
Razem 13 625,83 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8640



31. Sołectwo: Wymysłów   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 1 500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00 
Utrzymanie dróg gminnych w Wymysłowie 1 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 362,11 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 362,11 

Wykonanie remontu w pomieszczeniach budynku remizy OSP w Wymysłowie oraz wymiana uszkodzonego 
przyłącza wodno-kanalizacyjnego 12 362,11 

Razem 13 862,11 
     

32. Sołectwo: Zagorzyce   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
600  Transport i łączność 5 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 
Na drogę w Zagorzycach tak zwane "Dodatki" nr drogi 371 5 000,00 

750  Administracja publiczna 1 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

Na funkcjonowanie Koła Gospodyń Wiejskich w Zagorzycach 1 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 051,97 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 11 051,97 
Zakup węgla do ogrzewania remizy OSP Zagorzyce 1 000,00 
Centralne ogrzewanie w remizie OSP Zagorzyce na piętrze dokończenie 5 051,97 
Oświetlenie Remizy OSP w Zagorzycach napisem na budynku "STRAŻ" 5 000,00 

Razem 17 051,97 
     

33. Sołectwo: Zapustka   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 239,06 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 239,06 
Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe 10 239,06 

Razem 10 239,06 
     

34. Sołectwo: Zarogów   
     

Dział Rozdział Treść Plan 
750  Administracja publiczna 1 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
Zakup wieńca dożynkowego na dożynki Gminne 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 

Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej, placu zabaw. Zakup materiałów 2 000,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 541,41 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 541,41 
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 5 000,00 
Remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Zarogowie 13 541,41 

Razem 21 541,41 
 
 
Plan ogółem:           589 257,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8640



Załącznik nr 12 
 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2021 

 

Dział Rozdzi
ał Nazwa 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych 
600   Transport i łączność 1 037 500,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 037 500,00  

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 037 500,00  

750   Administracja publiczna  10 000,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00  

  75495 Pozostała działalność 20 000,00  

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00   

801   Oświata i wychowanie  1 532 016,56 
  80104 Przedszkola   1 349 696,00 

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty  1 349 696,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 182 320,56 

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty   182 320,56 

851   Ochrona zdrowia 6 600,00 250 325,00 
  85149 Programy polityki zdrowotnej  25 925,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

  23 887,30 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

  2 037,70 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 600,00 224 400,00 

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6 600,00   

    
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej 

  224 400,00 

852   Pomoc społeczna  895 096,00 
  85203 Ośrodki wsparcia  745 096,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  745 096,00 

  85295 Pozostała działalność  150 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 150 000,00 

855   Rodzina  166 320,00 
  85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  166 320,00 

    
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

  166 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8640



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00  

 90095 Pozostałą działalność 8 500,00  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

8 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 001 000,00 30 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900 000,00  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 900 000,00  

  92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 351 000,00  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 351 000,00  

  92116 Biblioteki 610 000,00  

    Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 610 000,00   

  92118 Muzea 140 000,00  

    
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

140 000,00  

  92195 Pozostała działalność  30 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 30 000,00 

926   Kultura fizyczna  230 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  230 000,00 

    

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 230 000,00 

Razem: 4 073 600,00 3 113 757,56 
 
 
 

DOTACJE Plan 
Dotacje podmiotowe w tym: 4 393 016,56 
dla sektora finansów publicznych 2 861 000,00 
spoza sektora finansów publicznych 1 532 016,56 
Dotacje celowe w tym: 2 794 341,00 
dla sektora finansów publicznych 1 212 600,00 
spoza sektora finansów publicznych 1 581 741,00 

Razem 7 187 357,56 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8640



                                                                                                                                      Załącznik nr 13 
 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2021 

Nazwa jednostki 
Stan  

na pocz.  
2021 r. 

Dochody 

Suma 
dochodów 

Wydatki 

Suma 
wydatków 

Stan 
 na koniec  

 2021 r. 

0750 0830 0920 0960 0970 2400 4210 4240 4300 2400 
Wpływy z najmu 

i dzierżawy 
składników 

majątkowych 
skarbu Państwa, 

jednostek 
samorządu 

terytorialnego 
lub innych 
jednostek 

zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 

podobnym 
charakterze 

Wpływy 
z usług 

 

Wpływy z 
pozostałych 

odsetek 

Wpływy z 
otrzymanych 

spadków, 
zapisy i 

darowizny w 
postaci 

pieniężnej 

Wpływy z 
różnych 

dochodów 

Wpływy do 
budżetu 

pozostałości 
środków  

finansowych 
gromadzonych 

na wydzielonym 
rachunku 
jednostki 

budżetowej 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

Zakup 

usług 

pozostałych 

Wpłata do 
budżetu 

pozostałości 
środków  

finansowych 
gromadzonych 

na wydzielonym 
rachunku 
jednostki 

budżetowej 

80101 Szkoły Podstawowe 

Szk. Podst. Nr 1 - 20 000 9 800 100 15 000 5 000 100 50 000 25 000 14 900 10 000 100 50 000 - 

Szk. Podst. Nr 2 - 50 000 1 000 200 8 600 10 000 200 70 000 31 900 11 900 26 000 200 70 000 - 

Szk. Podst. 
Bukowska Wola - 4 000 2 000 100 2 800 1 000 100 10 000 6 000 1 900 2 000 100 10 000 - 

Szk. Podst. 
Jaksice - 2 000  100 2 800 1 000 100 6 000 3 900 1 000 1 000 100 6 000 - 

Szk. Podst. 
Pojałowice - 2 000 1 000 100 1 800 1 000 100 6 000 4 000 900 1 000 100 6 000 - 

80104 Przedszkola 

Przedszkole Nr 1 - 11 000 1 000 100 13 800 4 000 100 30 000 12 900 2 000 15 000 100 30 000 - 

Przedszkole Nr 2 - 4 000 1 000 100 3 800 1 000 100 10 000 6 900 2 000 1 000 100 10 000 - 

Przedszkole Nr 3 - 2 000 1 000 100 2 800 1 000 100 7 000 4 000 2 000 900 100 7 000 - 

  95 000 16 800 900 51 400 24 000 900 189 000 94 600 36 600 56 900 900 189 000  

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8640


		2020-12-29T14:25:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




